

خبرنامه

پایان خوشی تراکتور و پرسپولیس و جایگاه کم سابقه استقلال در نیم فصل



نیم فصل اول بیست و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که تراکتور و پرسپولیس هفته پانجمی را با نتایجی خوب به پایان بردند و استقلال هم برابر سپاهان یک امتیاز کسب کرد.
به گزارش مهر، هفته پانزدهم و پایانی نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر طی دو روز چهارشنبه و پنجشنبه ۱۳ و ۱۴ دی با برگزاری ۸ بازی انجام شد و در پایان نیم فصل تیم تراکتور با ۳۲ امتیاز و بر حسب تفاضل گل بهتر نسبت به سپاهان در صدر قرار گرفت و هوادار هم با ۸ امتیاز در رده شانزدهم جدول باقی ماند.

گل گهر - چادرمولو
تیم های فوتبال گل گهر و چادرمولو اولین بازی هفته پانزدهم لیگ برتر را برگزار کردند که این دیدار با برتری مطلق شاگردان مهدی تارتار همراه شد و گل گهری ها موفق شدند با نتیجه دو بر صفر بازی را به سود خود به پایان برسانند. آرمان اکوان و گوستاو و آگین گل های این بازی را برای گل گهر به ثمر رساندند. با کسب ۳ امتیاز این دیدار، گل گهر ۲۱ امتیازی شد و چادرمولو هم ۱۹ امتیازی باقی ماند.

هوادار - پرسپولیس
در پُرگل ترین دیدار هفته پانجمی نیم فصل اول، تیم پرسپولیس با درخشش بی چون و چرای علی علیپور موفق شد هوادار را در ورزشگاه شهدای شهر قدس شکست دهد. شاگردان کریم باقری از همان ابتدای بازی را بهتر از حریف خود آغاز کردند و نیمه اول با تک گل علیپور به سود سرخ ها به پایان رسید. در نیمه دوم با تعویض های طلایی باقری و درخشش علیپور پرسپولیس ها ۴ گل دیگر وارد دروازه میزبان خود کردند تا با نتیجه ۵ بر صفر زمین بازی را ترک کنند. هوادار نیز با هدایت امیدرضا روانخواه دومین شکست متوالی و ۵ بر صفر خود را تجربه کرد. ۳ گل پرسپولیس را در این بازی علی علیپور به ثمر رساند و عیسی آل کثیر و اوستون ارونوف نیز دو گل بعدی سرخ ها را وارد دروازه هوادار کردند.

ذوب آهن - نساجی
در تنها دیدار بدون گل این هفته، تیم های ذوب آهن و نساجی در هوای برفی اصفهان رو در روی هم قرار گرفتند. نساجی پس از شکست پرسپولیس در تهران هیچگاه بدون امتیاز از زمین بازی خارج نشده و در هفته پانجمی هم با حداقل امتیاز از زمین بازی خارج شد. با کسب یک امتیاز این دیدار، ذوب آهن با ۲۱ امتیاز در رده ششم جدول قرار گرفت و نساجی هم با ۱۵ امتیاز در مکان سیزدهم ایستاد.

خیبر - مس
تیم فوتبال خیبر در ادامه نتایج ضعیف خود در خانه از تیم مس میزبانی کرد که در این دیدار با نتیجه دو بر یک به سود شاگردان مسعود شجاعی به پایان رسید تا این مربی با هدایت مس موفق به ثبت دومین پیروزی خود شود و سعید دقیقی نیز دومین شکست متوالی دو بر یک را در لیگ برتر همراه با خیبر تجربه کند. فراز امامعلی ابتدا خیبر را پیش انداخت اما در ادامه بازی و با درخشش سعید واسعی، میثم تیموری گل تساوی را برای مس به ثمر رساند و خود واسعی نیز با شوتی زیبا در نیمه دوم گل پیروزی بخش تیمش را وارد دروازه خیبر کرد. با کسب این پیروزی مس، ۱۶ امتیازی و در رده دوازدهم جدول قرار گرفت و تیم خیبر هم با ۱۳ امتیاز در مکان چهاردهم جدول باقی ماند.

آلومینیوم - شمس آذر
تیم آلومینیوم به بهترین پیروزی تیمش خود دست یافت و شاگردان سید مجتبی حسینی که در دقیقه ۱۳ و توسط امین کاظمیان پنالتی از دست داده بودند موفق شدند مقابل شمس آذر به برتری ۳ بر صفر دست یابند. این کاظمیان در این بازی دو گل برای هم تیمی های خود ساخت و گل های آلومینیوم هم توسط میلاد بدرقه، سید مهران موسوی و رحمان جعفری به ثمر رسید. آلومینیوم با کسب ۳ امتیاز این بازی، ۱۹ امتیازی و در مکان هفتم جدول قرار گرفت و تیم شمس آذر هم ۱۳ امتیازی و در مکان پانزدهم جدول باقی ماند.

فولاد - ملوان
در یکی دیگر از دیدارهای مهم این هفته، تیم فولاد رو در روی ملوان قرار گرفت و موفق به کسب یک پیروزی خانگی دیگر شد. شاگردان یحیی گل محمدی خیلی زود و در دقیقه ۴ توسط محمدعلی کاظمی با ضربه قیچی برگردان به گل نخست بازی دست یافتند اما در نیمه دوم ایلدر سفزاده کار را برای ملوان به تساوی کشاند و در دقیقه ۹۰+۱، ابوالفضل زاده عطار موفق شد گل دوم را برای فولاد و روی اشتباه حیب فرعباسی به ثمر برساند تا شاگردان گل محمدی با ۲۸ امتیاز پس از پرسپولیس نیم فصل اول را با قرارگیری در رده چهارم جدول به پایان برسانند و ملوان هم متحمل چهارمین شکست خود در ۵ بازی اخیر شد و با ۱۹ امتیاز در مکان هشتم جدول قرار گرفت.

تراکتور - استقلال خوزستان
تیم فوتبال تراکتور موفق شد در غیاب درآگان اسکوچ و مهدی هاشم نژاد سرمربی و مهاجم خود برد شیرین خانگی را مقابل استقلال خوزستان کسب کند. این دو تیم در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف هم رفتند که دو گل از سه گل شاگردان اسکوچیان در مدافعان به ثمر رساندند.

استقلال تهران - سپاهان
در آخرین بازی هفته پانزدهم دو تیم استقلال و سپاهان در ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف هم رفتند که هواداران استقلال استقبال خوبی هم از این بازی داشتند اما شاگردان پیتسو موسیمانه باز هم در کسب پیروزی ناگام ماندند و بازی یک بر صفر پیروز شده را با تساوی عوض کردند. این بازی چهارمین تساوی متوالی استقلال در لیگ برتر بود و این با ۱۸ امتیاز و قرارگیری در رده دهم جدول یکی از آمارهای ضعیف چند سال اخیر را در پایان نیم فصل به ثبت رساندند. سید حسین حسینی هم بر خلاف چند دیدار اخیر استقلال موفق به بسته نگه داشتن دروازه خود نشد.

نتایج دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر

تیم فوتبال گل گهر سیرجان یکی از عجیب ترین تیم ها از لحاظ آمار گل زده و خورده در دور رفت رقابت های فصل جاری لیگ برتر ایران محسوب می شود. به گزارش مهر، تیم فوتبال گل گهر سیرجان با کسب پیروزی دو بر صفر مقابل چادرمولو اردکان در آخرین بازی دور رفت رقابت های لیگ برتر توانست با ۲۱ امتیاز رتبه پنجم جدول را برای خود کند.

تیمی که مهدی تارتار هدایت آن را در ابتدای فصل بر عهده گرفت و با جدایی بازیکنان تأثیرگذاری نظیر سعید سحرخیزان، سامان فلاح، مهدی ممی زاده، بهنام برای و قائم اسلامی خواه باعث شد تا تغییرات گسترده ای در لیست این تیم به وجود بیاید تا تارتار سراغ بازیکنان جوان و پدیده های فوتبال ایران در رده پایه برود.

جوان ها به داد تارتار رسیدند
گل گهر سیرجان پس از کاهش قابل توجه بودجه فوتبالی خود مجبور شد تا جوان گرایی کند اما تارتار در این زمینه هم ترجیح داد سراغ نفراتی همچون امیرمحمد زراقی نیا که سابقه بازی در جام جهانی نوجوانان را دارد برود. او همچنین بازیکنان خارجی نظیر سامبا بولی و عثمان اندونگ رفت. آرمان اکوان و فرزین گروسینان نیز به لیست بازیکنان گل گهر اضافه شدند تا لیست این برای لیگ بیست و چهارم بسته شود.

تمرکز روی گل نخوردن برای بردن
تارتار با تمرکز کامل روی عملکرد خط دفاعی توانست آمار خیره کننده ای را برای خط دفاعی و دروازه بانی تیمش ایجاد کند. آنها در ۱۵ بازی دور رفت لیگ برتر تنها ۶ گل خورده داشتند تا محمدرضا اخباری و فرزین گروسینان در دروازه بان این تیم جزو بهترین های

«تار» کوک گل گهر سیرجان با تارتار در نیم فصل اول؛ امید به تداوم عملکرد



لیگ باشند. این تیم به سختی گل خورد اما همین تعداد اندک نیز برای ثبت چهار باخت در دور رفت کافی بود.
ضعیف در گلزنی
گل گهر هرچقدر در خط دفاع قوی بود در امر گلزنی ضعیف داشت. آنها تنها ۹ گل در دور رفت به ثمر رساندند تا شاگردان تارتار بیشتر از بردن ترس از باختن داشته باشند. همین دیدگاه باعث شد تا گل گهر سیرجان با ۶ مساوی، ۴ باخت و ۵ پیروزی رتبه پنجم جدول را در پایان دور رفت برای خود کند.

باشگاه ایتالیایی دست به کار شد؛ جانشین طارمی در اینتر از فرانسه می آید

پیشنهاد تمدید قرارداد با باشگاه خود را نپذیرد و راهی اینتر میلان شود. به احتمال زیاد او در پایان فصل به همکاری پنج ساله خود با این تیم پایان خواهد داد. لیل در تابستان ۲۰۲۰ برای جذب این بازیکن ۲۴ ساله مبلغ قابل توجه ۳۰ میلیون یورو به خنت پرداخت کرد. قرارداد دیوید در ژوئن ۲۰۲۵ به پایان می رسد، به همین دلیل لیل تلاش می کند تا او را با یک قرارداد بلندمدت جدید حفظ کند اما او توجه باشگاه های بزرگ اروپایی از جمله اینترمیلان، یوونتوس و بارسلونا را به

مدیر ورزشی باشگاه اینتر در حال مذاکره برای جذب مهاجم تیم فوتبال لیل برای جانشینی مهدی طارمی است. به گزارش مهر، عملکرد ضعیف مهدی طارمی در فصل جاری رقابت های سری آ باعث شده تا هواداران و رسانه های ایتالیایی از حضور این بازیکن در تیم اینتر ناامید باشند و از همین رو مدیران ورزشی اینتر به دنبال جانشین برای مهاجم ایرانی خود هستند. سایت «onefootball» در این رابطه نوشت: جاناتان دیوید، مهاجم و ستاره تیم لیل، امکان دارد

خبر

مربی استقلال:

احساس خوبی از تساوی برابر سپاهان نداریم



مربی تیم فوتبال استقلال گفت: وقتی شما پیش هستید و در پایان بازی را با تساوی عوض می کنید طبیعتاً احساس خوبی ندارید. به گزارش مهر، تیم های فوتبال استقلال و سپاهان در هفته پانزدهم بیست و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر از ساعت ۱۸ روز پنجشنبه ۱۳ دی در ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی یک به یک به پایان رسید. مسعود جوما (۲۲) برای استقلال و مهدی لیموچی (۷۳) برای سپاهان گل زدند.

ماهیگر که در غیاب موسیما به نشست خبری این دیدار آمده بود با عذرخواهی به خاطر غیبت وی در این نشست گفت: عملکرد خوبی داشتیم امروز اما احساس خوبی نداریم چرا که می توانستیم بازی را ببریم و برنده شویم. مربی تیم فوتبال استقلال گفت: وقتی بازی برده را با تساوی عوض می کنید طبیعتاً احساس ناراحتی هم می کنید. برای این دیدار چهار جلسه تمرین داشتیم اما شرایط مان سخت بود. سلیبی در طول هفته با ما تمرین کرد اما هتل مرخص شد. جلال هم تا آخرین لحظه مشخص نبود که بازی می کند اما رسید ولی می دانستیم که تا پایان بازی نمی تواند بازی کند. او مصدوم بود.

ماهیگر ادامه داد: می دانستیم که این اتفاقات رخ می دهد امروز روبروی تیمی بازی می کردیم که صدر جدول بود. ولی برنامه ما پیروزی بود اما آنطور که می خواستیم پیش نرفت و فقط یک امتیاز گرفتیم که احساس خوبی نداریم.

مربی تیم فوتبال استقلال در ادامه با تأکید بر این که باید پیروز دیدار با سپاهان می شدند گفت: ما در مورد شرایط پیش فصل قبلاً هم صحبت کرده بودیم. با این حال باید سخت کار کنیم تا شرایط بهتر شود. ما برابر سپاهان نمایش خوبی داشتیم و می توانستیم برنده باشیم. وی در واکنش به پرسشی مبنی بر این که رضاییان قرار بود نیمه اول تعویض شود اما این اتفاق رخ نداد گفت: طبیعی است که هر بازیکنی تعویض شدنش ناراحت می شود. بازیکن دوست دارد بازی کند و وقتی تعویض می شود نمی تواند خوشحالی کند. رضاییان بازیکن حرفه ای است و دوست دارد بازی کند.

ماهیگر با اشاره به تعطیلات پیش رو گفت: این بهترین فرصت برای ماست که بتوانیم شرایط تیم را بهتر کنیم. وقتی در لیگ نخیکان آسیا هم بازی می کنید کار سخت می شود. وقتی از آسیا برمی گشتیم در فاصله کمی از لیگ بازی داشتیم. به همین خاطر همه مصدومیت هایی که به وجود می آید طبیعی است. الان باید ریکاوری و استراحت کنیم و بعد شرایط فیزیکی بازیکنان را درست کنیم.

مهندس قلی نژاد رئیس تعاون روستایی شهرستان تالش رضوانشهر - ماسال:

با حمایت نماینده پر تلاش مردم تالش و هدایت دکتر حسن پور شاهد حرکت رو به رشد تعاون روستایی در جهت توسعه سازندگی منطقه هستیم



راه اندازی می کنیم. مرغ - گوشت - شکر و هرگونه اقلام ضروری از طریق تعاونی روستایی تالش بدون واسطه با قیمت مناسب بین مردم توزیع می کنیم. در پایان مهندس قلی نژاد از همه مدیران ذریعت ماسال و تالش تشکر و قدرانی کرد و گفت رضایت مندی مردم در الویت کار ما قرار دارد. چون این خواست دکتر کیوان حسن پور مدیر مردمی سازمان تعاون روستایی استان گیلان است. مهندس قلی نژاد اهل گله و شکایت نیست اما وقتی کمی با این مدیر پرتلاش خصوصی درد و دل کردیم او از بعضی ناملایمات گله و شکایت دارد. مثلا می گوید ما هر محصولی یا کالایی از کشاورز خریداری می کنیم نقدا پولش را پرداخت می کنیم و خوشبختانه یک ریال به کشاورز بدهکار نیستیم. اما بیش از ۱۵ میلیارد تومان پول شیر از کارخانه ای طلبکاریم که متأسفانه در پرداخت بدهی خود فقط با وعده ما را سرگرم می کند. از همه مقامات استان خصوصا دکتر اسلام دوست نماینده پرتلاش تالش تقاضا دارم تا برای تقویت تعاون روستایی تالش و حمایت از کشاورزان عزیز همت کنند تا تأکیدی به مدیریت عامل این کارخانه داشته باشند تا اینکه هر چه سریعتر این مبلغ سنگین را جهت تسویه دامداران عزیز کارسازی نمایند. ان شاءالله

رشت : سیداکبر خوشحال

مهندس محمدقلی نژاد رئیس تعاون روستایی تالش دارای ذهنی خلاق و پویا است. او در کنار اندیشه های توسعه دهنده و رونق اقتصادی در صنعت کشاورزی مقتدرانه در جهت تقویت و توسعه کشاورزی از نوآوری و پرداختن به مسایل زیربنایی علمی در صنعت کشاورزی غافل نبوده از انجایی که به علم و دانش کشاورزی عشق می ورزد همچنان با پشتکار خود توانسته است برای تأسیس شرکت تعاونی کبوی کاران و تعاونی دامداران و گاومیش داران و زنبورداران منطقه گام بردارد تا حدی که این تعاونی ها در سطح استان گیلان نمونه هستند و برای نهادهای سازی بسترهای تفکر علمی در کشاورزی منطقه پیشقدم می باشد.

مهندس قلی نژاد از مدیرخستگی ناپذیر که اخیراً از سوی سازمان تعاون روستایی گیلان به عنوان مدیر نمونه انتخاب و معرفی شده است در گفتگویی با روزنامه آفرینش راز موفقیتش را در احیاء و راه اندازی صنعت کشاورزی و بهره گیری از راهکارهای اقتصاد مقاومتی دانست و همچنین ابراز امیدواری کرد و گفت باید از مدیران ذریعت علی الخصوص دکتر کیوان حسن پور مدیرعامل سازمان تعاون روستایی استان گیلان قدر دانی کنم. چون با همه تکنیهای موجود و قوانین دست و پاگیر در امور کشاورزی خوشبختانه توانسته است مبلغ ۵ میلیارد تومان تسهیلات جهت خرید کبوی اختصاص دهند تا با آن پول توانستیم بیش از ۱۵۷ تن کبوی از باغداران بزرگ خریداری کنیم که بلافاصله با پرداخت بیعانه از ۱۵ این شروع به چیدن آن کردیم. خوشبختانه هیچ ریالی به باغداران بدهکار نیستیم و هر کیلویی ۶۴ هزار تومان از داخل باغ کبوی خریداری کردیم. آری مهندس قلی نژاد در خصوص اهمیت وجودی محصولات کشاورزی برنج، چای خصوصاً کبوی اشاره کرد و گفت باید اعتراف کرد و گفت محصول کبوی یک نعمت بزرگی است برای استان گیلان چون صادرات خوبی در کبوی داریم و همچنان در ارزآوری هم بسیار چشمگیر است.

همچنین در خصوص بیوگرافی تالش اشاره کرد و گفت تالش دیاری کهن و پر از ثروت های ناب طبیعی خدادادی و با مردمانی فهیم و بسیار خونگرم که حتی در سطح کشور به مردمانی مهربان معروف هستند اگرچه جای جای استان گیلان به لحاظ فرهنگی، تاریخی و طبیعی ظرفیت های ارزشمندی برای سرمایه گذاران در راستای توسعه و رونق اقتصادی مطرح است اما منطقه تالش با قدمت بیش از سه هزار سال سرشار از ظرفیت های بی شماری است متأسفانه با همه امتیازات موجود به لحاظ اشتغال در وضعیت نامناسبی قرار دارد تا جایی که معضل بیکاری در استان گیلان تبدیل به دردی بی درمان شده است. خوشبختانه با همه این اوصاف با ورود دکتر کیوان حسن پور در رأس سازمان تعاون روستایی گیلان چندین کارخانه متعلق به سازمان تعاون روستایی که سالها به بوته فراموشی سپرده شده بود دوباره احیاء و راه اندازی شد و در حال حاضر تعدادی از جوانان تحصیل کرده بیکار گیلانی مشغول کار هستند.